Апартамент № 2 /две/, с  идентификатор 63427.6.167.4.2, съгласно кадастралната карта, с предназначение на самостоятелния обект: жилище, апартамент, находящ се в град  Русе, община Русе, област Русе, квартал Чародейка-Г-Юг, улица Михаил Хаджикостов № 2 /две/, блок № 115 /сто и петнадесет/, вход 1 /едно/, етаж 1 /едно/, апартамент 2 /две/, като обектът е разположен в сграда с идентификатор 63427.6.167.4, с предназначение на сградата: жилищна сграда – многофамилна, като сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 63427.6.167, със застроена площ на апартамента 37.94 кв.м.